

Solex – Gulvrens



Tar gulvbehandling til et nytt nivå



Solex Gulvrens 5 lt
Prod nr: **21055**

Solex er en fantastisk rengjøringsløsning som er spesielt utviklet for å fjerne smuss, skitt, lettere olje og fett fra både lakkerte og ulakkerte gulv, samt topplaget på polishbelagte gulv. Det unike med Solex er at den kan utføre denne rengjøringen uten å skade overflaten eller polishen. En av hovedfordelene med Solex er at den også effektivt fjerner limrester etter tape, silikon og lignende. Dette gjør den svært anvendelig i forskjellige situasjoner og miljøer.

5 gode grunner til å bruke Solex

- **Skånsom mot overflaten** : utviklet for å være skånsom mot både lakkerte, ulakkerte og polishbelagte gulv. Dette gjør at gulvet kan rengjøres grundig uten at det blir nødvendig å fjerne og legge ny polish, noe som sparer tid og ressurser.
- **Unik renseeffekt** : har en unik formel som er spesielt utviklet for å fjerne ulike typer forurensninger fra gulvflater. Den kan effektivt fjerne olje, fett, limrester og andre vanskelige flekker uten behov for ekstra rengjøringsprodukter.
- **Selvnøytraliserende** : etter bruk av Solex er det ikke nødvendig med tidskrevende etterarbeid som skylning og tørking. Solex er selvnøytraliserende, noe som betyr at den ikke etterlater rester på overflaten og derfor ikke krever ytterligere behandling.
- **Tidsbesparende** : redusere arbeidstiden betydelig i forhold til tradisjonelle metoder. Brukere har rapportert om besparelser på opptil 50% av arbeidstiden ved bruk av Solex.
- **Allsidig bruksområde** : kan brukes på forskjellige typer gulv, inkludert lakkerte og ulakkerte gulv, samt polishbelagte gulv. Den har også vist seg å være svært effektiv på skitne ubehandlede flater som vinyl, linoleum og ubehandlet tre.

Utføring av gulvrens med Solex



Solex:

Solex ble brukt ufortynnet i en lavtrykksprøyte. Deretter ble gulvet skuret med en skuremaskin og grønt/blå pad . Etter dette så ble gulvet tørket over med en tørr mopp.



Etter Solex behandling:

Slik så gulvet ut etter at det har blitt behandlet med SOLEX. Gulvet er rent og klar til å legge ny polish på.

Skedsmo Videregående skole:

“Solex var et imponerende produkt. Det var effektivt!

Klasserommet var fra man startet med Solex og til man var klar for polishutlegging ferdig på 15-20 min, en besparelse på ca 50% i arbeidstid. Man slipper mye vann, etterskylning og vannsuging. Ikke minst dette var veldig tidsbesparende , et nytt nivå innen gulvbehandling”.

Jessica Solli
Renholdsleder

